
ESTADO DO CEARÁ J & 7
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°..........: 20239036.

ORIGEM.................... : LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2023062301 CMJ.

CONTRATANTE...... : CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O) ...: KARLOS JAMS OLIVEIRA FERREIRA 04818434345, inscrita no CNPJ 
n° 24.047.200/0001-68.

OBJETO ................... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA
MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR-CONDICIONADO JUNTO À 
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 27.783,00 (vinte e sete mil, setecentos e oitenta e três reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2023 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001, elemento de 
despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, subelemento de despesas 
3.3.90.39.17 Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos, Manutenção dos serviços 
administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, com Recursos Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL ....: até 31 de Dezembro de 2023

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARETAMA e KARLOS JAMS OLIVEIRA FERREIRA pela empresa KARLOS JAMS 
OLIVEIRA FERREIRA 04818434345.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de Julho de 2023.

JOSÉ ERIVM.DO DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama 

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000 
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41 

e-mail: licitação@camarajaguaretama.ce.gov.br

mailto:o@camarajaguaretama.ce.gov.br

